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Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU”. Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse 

e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 

metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, 

garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento 

STEM; 

 

PROGETTO: SKILLS FOR FUTURE 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30722 

CUP: E94D23003700006 

 

 

 

CALENDARIO CORSI PNNR  

A.S. 2023/2024 
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TITOLO CORSO 

LINEA DI INTERVENTO A – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO- 

1224-ATT-827-E-1 - Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento 

delle competenze STEM, digitali e di innovazione CODING ED.1 

DURATA 20 h 

ESPERTO TUTOR 

Prof.ssa Congiu Laura Prof.ssa Eufrate Lucia 

SEDE DI SVOLGIMENTO 

PLESSO VITTORIO VENETO 

CALENDARIO 

Data Orario 

16-04-2024 

16.15 18.15 

23-04-2024 

24-04-2024 

03-05-2024 

07-05-2024 

10-05-2024 

14-05-2024 

15-05-2024 

20-05-2024 

22-05-2024 
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TITOLO CORSO 

LINEA DI INTERVENTO A – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO- 

1224-ATT-827-E-1 - Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento 

delle competenze STEM, digitali e di innovazione CODING ED.2 

DURATA 20 h 

ESPERTO TUTOR 

Prof. Carletta Luigi M. D. Prof. Giugno Giuseppe 

SEDE DI SVOLGIMENTO 

PLESSO SANTA LUCIA 

CALENDARIO 

DATA ORARIO 

16-04-2024 

16.15 18.15 

23-04-2024 

30-04-2024 

02-05-2024 

07-05-2024 

09-05-2024 

14-05-2024 

16-05-2024 

21-05-2024 

23-05-2024 
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TITOLO CORSO 

LINEA DI INTERVENTO A – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO- 

1224-ATT-829-E-2 - Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze 

linguistiche degli studenti CORSO DI LINGUA INGLESE (Sc. Sec.I Grado) ED. 1 

DURATA 20 h 

ESPERTO TUTOR 

Prof.ssa Polidoro Anna Maria Prof. Giugno Giuseppe 

SEDE DI SVOLGIMENTO 

PLESSO SANTA BARBARA 

CALENDARIO 

DATA ORARIO 

17-04-2024 

16.15 18.15 

29-04-2024 

06-05-2024 

08-05-2024 

10-05-2024 

13-05-2024 

15-05-2024 

20-05-2024 

22-05-2024 

27-05-2024 
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TITOLO CORSO 

LINEA DI INTERVENTO A – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO- 

1224-ATT-829-E-2 - Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze 

linguistiche degli studenti CORSO DI LINGUA INGLESE (Sc. Sec.I Grado) ED. 3 

DURATA 20 h 

ESPERTO TUTOR 

Prof.ssa D’Oca Elisabetta Prof.ssa Eufrate Lucia 

SEDE DI SVOLGIMENTO 

PLESSO SAN GIUSTO 

CALENDARIO 

Data Orario 

22-04-2024 

16.15 18.15 

29-04-2024 

02-05-2024 

06-05-2024 

16-05-2024 

17-05-2024 

21-05-2024 

24-05-2024 

28-05-2024 

30-05-2024 

Il presente il calendario potrà subire variazioni, che saranno prontamente comunicate agli interessati, in funzione di eventuali 

esigenze didattiche e/o organizzative. 

                                                            La Dirigente Scolastica 

                 Prof.ssa Francesca Ippolito 
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